
 
 

У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

   від “ 12 ”  грудня   2012 року                                                                    № 1028 
 

Про заміну  газових приладів 
у власних будинках (квартирах)  
інвалідів війни та осіб, що мають 
право на таку пільгу 
 
 

 Керуючись ст.140, 146 Конституції України, ст.30, 34 Закону України  
“Про місцеве самоврядування  в Україні”, ст.13 Закону України “Про статус 
ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту”,  враховуючи  вимоги  
Порядку проведення безоплатного капітального ремонту власних житлових 
будинків і квартир осіб, що мають право на таку пільгу, затвердженого  
постановою Кабінету Міністрів України  від 20 травня 2009 року № 565, 
розглянувши заяви   інвалідів війни  та  осіб, що мають право на таку пільгу, на 
підставі актів ВАТ “Кіровоградгаз”  про технічний стан газового обладнання 
виконавчий комітет Кіровоградської міської ради 
 

В И Р І Ш И В: 
 

 1. Замінити газові прилади у власних будинках (квартирах) інвалідів   
війни та осіб, що мають право на таку пільгу,  згідно  з додатком. 
 2. Доручити Головному управлінню житлово-комунального господарства 
за рахунок субвенції з державного бюджету, передбаченої в міському бюджеті 
на 2012 рік для надання пільг ветеранам, інвалідам війни (відповідно                        
до ст. 13, 15, 16 Закону України “Про статус ветеранів війни, гарантії їх 
соціального захисту”),  виконати заміну газових приладів та забезпечити оплату 
за виконані роботи   у сумі  23000,0  грн. (двадцять  три тисячі  гривень). 
 3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на                             
заступника міського голови з питань діяльності виконавчих                                 
органів ради  Вєщєва М. А. 
  
 
 
Міський голова                                                                                      О. Саінсус 
 
 
 
 
 
 
 
 
Григораш 22 29 21 



 
Додаток                                                   
до рішення  виконкому  
Кіровоградської міської  ради 
"12"  грудня  2012 року 
№ 1028 

 
 

СПИСОК 
  на заміну газових приладів у власних  будинках (квартирах)  
інвалідів  війни  та осіб, що мають право на таку пільгу  

 
  

Газові прилади 
№ 
з/п 

Прізвище 
ім'я, по батькові 

Адреса 
Плити 

Водо- 
нагрі- 
вачі 

Котли 
Вар-        
тість 
(грн.) 

1 2 3 4 5 6 7 

1 Романенко 
Олександр 
Федорович 

вул. Арсенія 
Тарковського, 59, кв.2 ПГ ВПГ АОГВ 11500 

2 
Сідлярова 
Валентина 
Михайлівна 

 вул. Велика 
Перспективна, 39, кв. 4 

ПГ ВПГ АОГВ 11500 

 Разом кількість 
приладів 

 2 2 2 6 

 Разом  вартість 
приладів 

 
5400 6600 11000 23000 

 
 
 
 

Начальник Головного управління  
житлово-комунального господарства                                                          О.Хачатурян                   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
Григораш  22 29 21 
  


